

**Protokół Nr 12/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 7 lutego 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 9⁰⁰ do godz. 9³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 12 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych zaciąga się kredyt w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.

W wyniku przetargu na bankową obsługę budżetu powiatu na okres od 4 lipca 2008 roku do 3 lipca 2013 roku, zostały określone warunki udzielenia krótkoterminowego kredytu obrotowego w rachunku bieżącym na kwotę 1 500 000 zł.

Kredyt krótkoterminowy gwarantuje płynność finansową budżetu powiatu w związku z realizacją planowanych wydatków, przy niższym wskaźniku wykonania dochodów proporcjonalnie do upływu czasu.

W związku z powyższym, należy podjąć Uchwałę Zarządu oraz podpisać z Bankiem umowę o kredyt w rachunku bieżącym na kwotę 1 500 000 zł.

Ponadto Pani Skarbnik zaznaczyła, że w uchwale budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2011 Nr IV/16/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 30 grudnia 2010 roku ustalono roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu na kwotę 5 mln. zł oraz upoważniono Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w wysokości 5 mln. zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 12/68/11 w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego, została podjęta – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad. 4.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Soltys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

